
1 

 

 Zápis  

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 17.03.2021 

v 18:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 

 
Přítomni: p. Zdeněk Bradáč, Ing. Arnošt Juda, p. Jitka Krčálová, p. Pavel Laštovička, Ing. 

Stanislav Mokrý, Ing. Novotný, Ing. Stanislav Prokeš, Ing. Ladislav Řepa, p. Šafránek, 

p. Roman Šimůnek 

Omluveni: Ing. Lisnerová, p. Šafránek 

Občanů: 2 

 

 

1.  Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 18:04 starostou městyse Bohdalov (dále jako „předsedající“).  

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, je přítomno 9 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva) a zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné. 

 

2.  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

Předsedající určil zapisovatelkou paní Marii Bláhovou a ověřovateli zápisu určuje p. Zdeňka 

Bradáče a pana Romana Šimůnka.  

 

3.  Schválení programu zasedání 

Předsedající seznámil přítomné s body programu a navrhl rozšíření bodu 13. Různé 

13.1. Projednání dodatku č. 6 k nájemní smlouvě s LDO Měřín 

13.2. Vstup do dobrovolného svazku obcí – řešení odpadové problematiky 

 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

3. Schválení programu zasedání 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

6. Rozpočtové opatření 

7. Zadávací řízení „Bohdalov – zkapacitnění jednotné kanalizace“ 

8. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Bohdalov za rok 2020 a rozdělení hospodářského výsledku 

9. Finanční dar z rozpočtu na rok 2021 pro COOP Družstvo Velké Meziříčí 

10. Záměr městyse  č. 1/2021 a č. 2/2021 

11.  Dotace z rozpočtu na rok 2021, veřejnoprávní smlouva s Oblastní charitou Žďár nad 

Sázavou  

12. Obecně závazná vyhláška městyse Bohdalov č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu 

13.  Různé 

13.1.  Projednání dodatku č. 6 k nájemní smlouvě s LDO Měřín 

13.2.  Vstup do dobrovolného svazku obcí – řešení odpadové problematiky 

14. Diskuse 

15. Závěr 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje program zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti  0 Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 



2 

 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

Předsedající konstatoval, že poslední zasedání se uskutečnilo 17.12.2020 v Bohdalově, 

provedl kontrolu usnesení z tohoto zasedání a shrnul nejdůležitější body jednání: 

- rozpočet 2021 

- rozpočtový výhled 2022, 2023 

- smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce 

- řád veřejného pohřebiště 

- nákup pozemku p. č.1662 

- žádost manželů … 

- dotace z rozpočtu městyse pro TJ Sokol Bohdalov, Římskokatolickou farnost Bohdalov 

 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

Předsedající shrnul nejdůležitější body pracovního jednání zastupitelstva. Vzhledem 

k epidemiologické situaci se zastupitelstvo sešlo na pracovní poradě jednou 10.03.2021, 

na které projednalo: 

- Příprava a projednání jednotlivých bodů programu veřejného zasedání 17.3.2021 

- Žádosti o změnu územního plánu 

- Připravované stavební akce na rok 2021 – dřevěný přístřešek na obecním dvoře, 

zahradní domek se skladem nářadí na zahradě MŠ pro potřeby MŠ, Chroustov KD – 

zastřešení terasy, projektová dokumentace sítí – RD Chroustov 

- Žádosti o dotaci podané na SFDI – chodníky 

- Vyhlášení záměru na pronájem pozemku p.č. 1662 

- Žádost Mysliveckého spolku Bohdalov-Blažkov 

- Pozemkové úpravy 

 

6. Rozpočtová opatření městyse 
Předsedající předložil zastupitelstvu městyse rozpočtová opatření č. 11/2020, č. 1/2021, 

a informoval o položkách jednotlivých rozpočtových opatření. Rozpočtová opatření jsou přílohou 

tohoto zápisu. 

 

Rozpočtové opatření č. 11/2020 ze 31.12.2020  

Příjmy    - 34 982,53 Kč 

Výdaje              0,- Kč 

 

Rozpočtové opatření č. 1/2021 ze 26.02.2021 

Příjmy      1 656 500,- Kč 

Výdaje           0,- Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 11/2020 a č. 1/2021. Rozpočtová opatření jsou do výše limitu stanoveného 

zastupitelstvem městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení č. 6/2014 a zastupitelstvo 

konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9        Proti 0  Zdrželi se 0          

Usnesení bylo schváleno  

 

7.  Zadávací řízení „Bohdalov – zkapacitnění jednotné kanalizace“ 

Veřejná zakázka  na stavební práce byla kompletně zadávána elektronicky, pomocí národního 

elektronického nástroje (dále jen NEN). Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 

19. února 2021 v 09:00 hodin v sídle zadavatele, na Úřadu městyse Bohdalov č.p. 250. 



3 

 

Hodnotící komise doporučila zastupitelstvu ke schválení nejvýhodnější nabídku, kterou 

podala firma  VHS Žďár nad Sázavou s cenou  6 577 000 Kč bez DPH. Nabídku podalo 

7 účastníků zadávacího řízení. 

Pořadí dle nabídnuté ceny bez DPH: 

1. VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.   6 577 000,00 Kč    

2. T.M.V. spol. s r.o.    6 688 000,00 Kč    

3. SPH stavby s.r.o.    7 569 622,00 Kč    

4. GREMIS, s.r.o.     7 667 640,52 Kč 

5. Pozemní stavby Telč s.r.o.    7 769 291,60 Kč 

6. AQUASYS spol. s r.o.   8 232 500,00 Kč 

7. Skanska s.s.     9 193 061,51 Kč 

 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 1. místě:  

Obchodní firma: VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.   
Sídlo / místo podnikání:  U Malého lesa 1784/5, 591 01 Žďár nad Sázavou   
IČ: 13695355      
Nabídková cena v Kč bez DPH: 6 577 000,00 Kč 
 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 2. místě:  

Obchodní firma: T.M.V. spol. s r.o.    
Sídlo / místo podnikání: Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem    

IČ: 15544419      
Nabídková cena v Kč bez DPH: 6 688 000,00 Kč   
 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 3. místě: 

Obchodní firma: SPH stavby s.r.o.    
Sídlo / místo podnikání: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem    
IČ: 26230470     
Nabídková cena v Kč bez DPH: 7 569 622,00 Kč  
 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 4. místě:  

Obchodní firma: GREMIS, s.r.o.   
Sídlo / místo podnikání: Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí    
IČ: 15544451      
Nabídková cena v Kč bez DPH: 7 667 640,52 Kč 
 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 5. místě: 

Obchodní firma: Pozemní stavby Telč s.r.o.    
Sídlo / místo podnikání: Svatojánská 463, 588 56 Telč, Telč-Staré Město    
IČ: 04802098      
Nabídková cena v Kč bez DPH: 7 769 291,60 Kč 
 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 6. místě:  

Obchodní firma: AQUASYS spol. s r.o.    
Sídlo / místo podnikání: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou   
IČ: 25344447     
Nabídková cena v Kč bez DPH: 8 232 500,00 Kč  
 

Identifikační údaje uchazeče, který se dle nabídnuté ceny bez DPH umístil na 7. místě: 

Obchodní firma: Skanska a.s.   
Sídlo / místo podnikání: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín   
IČ: 26271303 Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 193 061,51 Kč 



4 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky a o výběru dodavatele         

na stavební práce - „Zkapacitnění jednotné kanalizace“, schvaluje znění smlouvy o dílo, 

kterou předložil vítězný uchazeč a současně pověřuje starostu městyse po uplynutí lhůty     

pro podání námitek i k uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:      VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání: U Malého lesa 1784/5, 591 01 Žďár nad Sázavou             

IČ:  13695355                               

Nabídková cena v Kč  6 577 000,00 Kč bez DPH 

Výsledek hlasování: Pro 9       Proti 0         Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno  

 

8.  Účetní závěrka ZŠ a MŠ Bohdalov za rok 2020 a rozdělení hospodářského 

výsledku 

Předsedající seznámil přítomné s účetní závěrkou ZŠ a MŠ Bohdalov za rok 2020 a návrhem 

na rozdělení hospodářského výsledku. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Bohdalov roku 2020          

a souhlasí s návrhem na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 – příděl 

do rezervního fondu ve výši 2 119,14 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 9       Proti  0   Zdrželi se    0 

Usnesení bylo schváleno 

 

9.  Finanční dar z rozpočtu na rok 2021 pro COOP Družstvo Velké Meziříčí 

Předsedající podrobně seznámil přítomné se žádostí společnosti COOP Družstvo Velké 

Meziříčí o finanční dar pro účely krytí ztráty provozu prodejny v Chroustově. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí finančního daru pro COOP Družstvo Velké 

Meziříčí ve výši 86 551 Kč ke krytí ztráty provozu prodejny v Chroustově. 

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti  2  (Ing. Řepa, Ing. Novotný)  Zdrželi se 0      

Usnesení bylo schváleno 

 

10.  Záměr městyse  č. 1/2021 a č. 2/2021 

Předsedající podrobně seznámil přítomné s obsahem záměrů: 

- č. 1/2021 na směnu pozemků družstva LDO Přibyslav a pozemků ve spoluvlastnictví obcí 

dle GP 268-1267/2020, směňující č. 1, Městys Bohdalov, spoluvlastnický podíl 23/710 a další 

spoluvlastníci pozemků dle svých podílů - podílnické obce LDO, směňující č. 2, Lesní 

družstvo obcí, sídlo: Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, IČ: 64259773  

 dle přílohy záměru č. 1 

 

- č. 2/2021 na směnu pozemku: Směna spoluvlastnického podílu pozemku ve výši 23/710 

mezi Městysem Bohdalov a obcí Slavětín, IČO 00580082, se sídlem Slavětín čp. 7, PSČ 582 

63, dle geometrickým plánu č. 149 -1234/2020 ze dne 21.9.2020 a geometrického plánu č. 

246-1071/2017 dne 4.5.2017, směňující č. 1, Městys Bohdalov, spoluvlastnický podíl 23/710 

a další spoluvlastníci - podílnické obce LDO, směňující č. 2, Obec Slavětín, IČO 00580082, 

se sídlem Slavětín čp. 7, PSČ 582 63  



5 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje směnu spoluvlastnického podílu pozemků mezi 

městysem Bohdalov a LDO Přibyslav dle záměru č. 1/2021. 

Výsledek hlasování: Pro   9    Proti   0    Zdrželi se  0    

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje směnu spoluvlastnického podílu pozemků mezi 

městysem Bohdalov a obcí Slavětín dle záměru č. 2/2021 

Výsledek hlasování: Pro   9    Proti   0    Zdrželi se  0    

Usnesení bylo schváleno 

 

11.  Dotace z rozpočtu na rok 2021, veřejnoprávní smlouva s Oblastní charitou Žďár 

nad Sázavou  

Předsedající seznámil přítomné se žádostí Oblastní charity Žďár nad Sázavou o dotaci ve výši 

540 700,- Kč na částečné hrazení provozních nákladů Osobní asistence. Jelikož oproti 

minulému období byla žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městyse 

několikanásobně navýšena, městys Bohdalov písemně požádal o zdůvodnění. 

 

Zdůvodnění Oblastní charity Žďár nad Sázavou: při výpočtu požadované částky posupuje 

Oblastní charita v souladu s Výzvou k podávání žádostí o poskytnutí příspěvku na 

vyrovnávací platbu poskytovatelům sociálních služeb na rok 2021, která byla schválena na 

jednání Rady Kraje dne 22.09.2020 a v souladu se Zásadami Zastupitelstva Kraje Vysočina 

pro poskytování příspěvku na vyrovnávací platbu v roce 2021. Služba Osobní asistence je 

poskytována 1 klientovi v městysu Bohdalov a 2 klientům v místní části Chroustov, zároveň 

byl předložen předpokládaný rozsah péče v hodinách. 

Zastupitelstvo městyse navrhuje z důvodu omezených finančních prostředků městyse 

poskytnutí dotace pro Oblastní charitu Žďár nad Sázavou ve výši 60 000,- Kč. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí dotace Oblastní charitě Žďár nad Sázavou ve 

výši 60 000  Kč. Zároveň schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s Oblastní 

charitou Žďár nad Sázavou prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy. Dotace bude 

poskytnuta na účely částečné úhrady provozních nákladů Osobní asistence. 

Výsledek hlasování: Pro  8    Proti  1 Novotný Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

 

12. Obecně závazná vyhláška městyse Bohdalov č. 1/2021 o místním poplatku 

z pobytu 

V předchozím období došlo k novelizaci právních předpisů upravujících místní poplatek 

z pobytu a je nutné uvést OZV o místním poplatku z pobytu do souladu se zněním 

novelizovaných právních norem. Předsedající seznámil přítomné s obsahem obecně závazné 

vyhlášky městyse. Informoval také o zvýšení sazby poplatku na 20,- Kč za každý započatý 

den pobytu, s výjimkou dne jeho počátku. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku městyse Bohdalov 

č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu. 

Výsledek hlasování: Pro   9   Proti 0     Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 



6 

 

13.  Různé 

 

13.1.  Dodatek č. 6 ke smlouvě nájemní s LDO Měřín 

Předsedající seznámil přítomné s dodatkem smlouvy č. 6 ke smlouvě nájemní s Lesním 

družstvem Měřín. Výše nájemného se vzhledem ke kalamitní situaci stanovuje ve výši 0,1 % 

z tržeb za prodané dřevo z pronajatých pozemků. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě nájemní s LDO Měřín. 

Výsledek hlasování: Pro 8        Proti 0      Zdrželi se 1 (Ing. Řepa) 

Usnesení bylo schváleno 

 

13.2.  Vstup do dobrovolného svazku obcí – řešení odpadové problematiky 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem starosty města Žďár n.S. na vznik Dobrovolného 

svazku obcí, jehož účelem by bylo řešení odpadové problematiky v regionu ORP Žďár nad 

Sázavou, spolupráce s ISNOV (Integrovaný systém nakládání s odpady v Kraji Vysočina). 

Jako regionální centrum se město Žďár nad Sázavou hlásí k tomu, být v této věci lídrem 

a partnerem dalším obcím a zároveň mít lepší pozici pro různá jednání a vyjednávání v novém 

vysoutěžení ukládání odpadu a zasmluvnění podmínek na skládce v Ronově (či 

v Nasavrkách) a při jednání se ZEVO v SAKO Brno nebo Opatovicích,  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje vstup do Dobrovolného svazku obcí, jehož 

účelem bude řešení odpadové problematiky v regionu ORP Žďár nad Sázavou.  

Výsledek hlasování: Pro 9        Proti 0      Zdrželi se 1 (Ing. Řepa) 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

14.  Diskuse 

V průběhu diskuse byly vzneseny tyto připomínky a dotazy 

- předsedající informoval přítomné, že předchozí den, 16.3.2021 obdržel elektronickou poštou 

dotazy na zasedání zastupitelstva, část dotazů se týkala projednávaných bodů a byla 

zodpovězena v průběhu zasedání zastupitelstva (pozemkové úpravy, finanční dar pro COOP 

družstvo Velké Meziříčí), část dotazů se týkala záležitostí, které nebyly předmětem 

projednávaných bodů na zasedání. K zodpovězení některých dotazů je zapotřebí opatřit si 

podklady a informace. Na všechny dotazy odpoví po zajištění podkladů elektronicky, nebo 

osobně do 30.4.2021 starosta městyse 

- pozemkové úpravy: v KÚ Bohdalov by vstupovalo do pozemkových úprav cca 688 ha 

zemědělské půdy, k podání žádosti o provedení pozemkových úprav je zapotřebí souhlasu 

vlastníků cca 350 ha, byli písemně osloveni vlastníci cca 480 ha, městys bude pokračovat 

v dalším jednání s vlastníky pozemků 

- pozemkové úpravy v KÚ Chroustov: jsou připraveny podklady a dopisy pro vlastníky 

pozemků, v KÚ Chroustov by vstupovalo do pozemkových úprav cca 210 ha zemědělské 

půdy, k podání žádosti o provedení pozemkových úprav je zapotřebí souhlasu vlastníků cca 

105 ha, 

- příspěvek na krytí ztráty provozovny COOP v Chroustově, diskuse k současné situaci a 

návrhy možného řešení do budoucna, prozatím je ztráta kryta finančním darem pro COOP 

Velké Meziříčí z rozpočtu městyse jako podpora dostupnosti služeb pro místní občany 

 



7 

 

- dotace na budovu fary v Bohdalově ve výši 100 tis. Kč: budova fary je národní kulturní 

památka, probíhá rekonstrukce nemovitosti, v r. 2021 budou z rozpočtu městyse financovány  

úpravy sociálního zařízení a další úpravy ve vstupní hale fary v Bohdalově, do budoucna je 

vhodné využití pro rodinu jako správce fary, farní zahrady, kostela, která by se starala o farní 

nemovitosti a kostel, je zvažováno i další možné využití ve spolupráci s městysem -  

historická síň, regionální muzeum, umístění historických materiálů městyse, fotografie,  

- problematika pitné vody: jsou pravidelně odebírány vzorky, poslední vzorek cca v listopadu 

2020, ve vodovodu Chroustov jsou vyšší hodnoty, výjimka pro Svaz vodovodů Bohdalov byla 

prodloužena o 3 roky, možnost instalace uhlíkových filtrů, je připravována projektová 

dokumentace na dlouhodobý strategický záměr k zajištění kvality a množství pitné vody, tj 

možné napojení Stříbrné studánky a hlubinného vrtu na vodojem, rozšíření kapacity 

vodojemu, prostory na instalaci filtrů ve vodojemu  

- majetkoprávní řešení prostřední tratě na Blažkov – obecní cesta, možnost řešení pozemkové 

úpravy, výhledově zaměření, nájemní smlouvy s vlastníky 

 

15. Závěr 

Předsedající přítomným poděkoval za účast a schůzi ukončil v 19.42 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Souhrn usnesení č. 1/2021 

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 17.03.2021 v 18:00 hod. 

v kulturním domě v Bohdalově 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje program zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti  0 Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 11/2020 a č. 1/2021. Rozpočtová opatření jsou do výše limitu stanoveného 

zastupitelstvem městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení č. 6/2014 a zastupitelstvo 

konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 9        Proti 0 Zdrželi se 0          

Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky a o výběru dodavatele         

na stavební práce - „Zkapacitnění jednotné kanalizace“, schvaluje znění smlouvy o dílo, 

kterou předložil vítězný uchazeč a současně pověřuje starostu městyse po uplynutí lhůty     

pro podání námitek i k uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:      VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání: U Malého lesa 1784/5, 591 01 Žďár nad Sázavou             

IČ:  13695355                               

Nabídková cena v Kč:  6 577 000,00 Kč bez DPH 

Výsledek hlasování: Pro 9       Proti 0         Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Bohdalov roku 2020          

a souhlasí s návrhem na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 – příděl 

do rezervního fondu ve výši 2 119,14 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 9       Proti  0 Zdrželi se    0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí finančního daru pro COOP Družstvo Velké 

Meziříčí ve výši 86 551 Kč ke krytí ztráty provozu prodejny v Chroustově. 

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti  2  (Ing. Řepa, Ing. Novotný)  Zdrželi se 0      

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje směnu spoluvlastnického podílu pozemků mezi 

městysem Bohdalov a LDO Přibyslav dle záměru č. 1/2021. 

Výsledek hlasování: Pro   9    Proti   0   Zdrželi se  0    

Usnesení bylo schváleno 

 



9 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje směnu spoluvlastnického podílu pozemků mezi 

městysem Bohdalov a obcí Slavětín dle záměru č. 2/2021 

Výsledek hlasování: Pro   9    Proti   0    Zdrželi se  0    

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí dotace Oblastní charitě Žďár nad Sázavou ve 

výši 60 000  Kč. Zároveň schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s Oblastní 

charitou Žďár nad Sázavou prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy. Dotace bude 

poskytnuta na účely částečné úhrady provozních nákladů Osobní asistence. 

Výsledek hlasování: Pro  8    Proti  1 Ing. Novotný Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku městyse Bohdalov 

č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu. 

Výsledek hlasování: Pro   9    Proti 0      Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě nájemní s LDO Měřín. 

Výsledek hlasování: Pro 8        Proti 0      Zdrželi se 1 (Ing. Řepa) 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje vstup do Dobrovolného svazku obcí, jehož 

účelem bude řešení odpadové problematiky v regionu ORP Žďár nad Sázavou.  

Výsledek hlasování: Pro 9        Proti 0      Zdrželi se 1 Ing. Řepa) 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 23.03.2021 

Zapisovatelka: Marie Bláhová 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    Zdeněk Bradáč    

 

 

 

    Roman Šimůnek     

 

 

 

 

Starosta:   Ing. Arnošt Juda 

 


